
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  25.11.2025  № 1097
м. Бровари

Про надання грошової допомоги 
мешканцям Броварської міської 
територіальної громади, квартири 
яких пошкоджено внаслідок збройної 
агресії російської федерації

Розглянувши заяви мешканців Броварської міської територіальної громади, 
квартири яких пошкоджено внаслідок збройної агресії російської федерації, на 
виконання пункту 6.36. розділу 6 Програми « З турботою про кожного» на 2024 
- 2026 роки», затвердженої рішенням  Броварської міської ради Броварського 
району  Київської області від 21 грудня  2023 року № 1439-61-08 (зі змінами), 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 14.10.2025 року № 940 (зі змінами), керуючись 
підпунктом 2 пункту "а" частини першої статті 34, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2025 рік, надати грошову допомогу на виконання 
невідкладних робіт для забезпечення гідних умов проживання (відновлення 
віконних та дверних (зовнішніх) прорізів) мешканцям Броварської міської 
територіальної громади:

1)    Лагошиній Оксані Миколаївні - вісімдесят дев’ять тисяч п’ятсот 
тридцять чотири гривні;

2)  Осиповій Оксані Григорівні -  одну тисячу  шістсот сорок гривень.
 

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 91174  грн. 00 коп.

 
3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 

Броварського району Київської області здійснити виплату грошової допомоги.



2

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


